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Ahmet ACAR/DEMRE, (DHA) - ANKARA'da uğradığı silahlı suikast sonucu öldürülen

Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un adının Demre'de verildiği

cadde ve anıt törenle açıldı.

Ankara'da 19 Aralık 2016 tarihinde öldürülen Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey

Karlov'un adı Demre'de ölümsüzleşti. Demre'de Karlov'un adının verildiği cadde ile

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılan Andrey Karlov Anıtı, törenle açıldı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Uluslararası Andrey Karlov Vakfı ve Demre Belediyesi

işbirliğinde düzenlenen törene, TBMM Türkiye Rusya Parlamentolar Arası Dostluk

Grubu Başkanı AK Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, Antalya Vali Yardımcısı

Nurettin Ateş, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, Rusya'nın Ankara

Büyükelçisi Aleksey Yerhov, Demre Kaymakamı Murat Uz, Demre Belediye Başkanı

Süleyman Topçu, Andrey Karlov'un eşi Marina Karlova, Andrey Karlov Vakfı Başkanı

Naki Karaaslan, Karlov'un doğum yeri olan Demre'nin kardeş şehri Klintsı'nin Şehir

İdaresi Başkanı Oleg Pavloviç, Başkan Yardımcısı Ludmila Dmitriyevna Lubskaya, 6

öğretmen ve 50 konuk öğrenci katıldı.

KAHRAMAN KARLOV

Törende bir konuşma yapan Başkan Menderes Türel, İstanbul'daki Taksim Anıtı'nda iki

Rus generalin heykeli bulunduğunu hatırlatarak, “Cumhuriyetimizin kuruluşunda bize

verilen maddi ve manevi destek için General Mihail Vasilyeviç Frunze ve Mareşal

Yefremiç Voroşilof'un heykelleri tam 90 yıldır ülkemizde Taksim Anıtında her iki

ülkenin tarihsel bağını ifade edercesine yer almaktadır. İşte o iki büyük kahraman Rus

subaylarından sonra belki de ilk defa başka bir kahramanın Karlov'un anıtını açmak

bizim için bir gurur kaynağıdır" diye konuştu.
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Andrey Karlov'un en kritik dönemlerde dahi Türk Rus dostluğu için yaptığı katkıları

hiçbir zaman unutmayacaklarını belirten Türel, "Kendisine olan teşekkür

duygularımızın bir göstergesi olarak Büyükelçi Karlov'un son arzularından birini yerine

getirmiş oluyoruz. Geçen aralık ayında Demre ilçemiz Büyükelçi Karlov'un ata yurdu

olan şehir ile kardeş şehir oldu. Bu kardeşlik bağının Türk Rus dostluğuna çok daha

katkıda bulunacağından eminim" dedi.

15 Temmuz'da hain darbe girişimi ile ülkemizi bölmeye çalışan FETÖ'nün amacına

ulaşamayınca bu kez farklı yollar denediğine dikkat çeken Başkan Türel, "Sayın

Karlov'un başına gelen elim üzücü suikastin de bu amaçla planlanmış hain alçak bir

komplo olduğunu özellikle ifade etmemiz gerekir. Ama bu hainler 15 Temmuz'da

olduğu gibi, Türk Rus ilişkilerini zedeleme amacına ulaşamadılar" dedi.

AZİZ NİKOLA ÖNÜNDE ANLAMLI TÖREN

Türkiye ve Rusya arasında son yıllarda karşılıklı güven temelleri üzerine kurulu

sağlam bir dostluk ortaya çıktığının altını çizen Menderes Türel, "Antalya'da Türk Rus

dostluğunu en güzel taçlandıran şehirlerden bir tanesi. Aziz Nikola Kilisesi önünde

bugün bu dostluğun adımlarının daha da güçlendirilmesi çok daha farklı bir anlam

taşıyor. Sayın Karlov'un eşi Marina Karlova hanımefendiye sabır diliyorum. Sayın

Karlov'a Allahtan rahmet niyaz ediyorum" diye konuştu.

DEMRE'DE ÜNİVERSİTE KURMAYI PLANLIYORUZ

Andrey Karlov Vakfı Onursal Başkanı da olan eşi Marina Karlova ise "Rusya ve Türkiye

iki büyük devlet ve millet. Rusya ve Türkiye arasında dostluğun gelişmesi beni çok

mutlu ediyor. Karşımda genç bir delikanlı duruyor elinde Türk ve Rus bayrağı var. Tam

da Rus-Türk dostluğunu gösteriyor. Antalya Valisi Münir Karaloğlu, Antalya

Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, Demre Belediye Başkanı Süleyman

Topçu, Andrey Karlov Vakfı Başkanı Naki Karaaslan, Andrey Karlov Vakfı işbirliği ile

Demre'de bir üniversite kurmayı planlıyoruz. Aynı şekilde de Rusya'da da Türk-Rus

ortak çalışması sonucu bir üniversite kurulması için çalışma yapacağız" diye konuştu.

İLİŞKİLERİN GELİŞMESİ İÇİN ÇOK ÇALIŞTI

Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Aleksey Yerlov da Andrey Karlov'un görev yaptığı sürede

Türk -Rus ilişkilerinin gelişmesi için çok çalıştığını, bu katkısının tartışılamaz

olduğunu söyledi.

Türkiye - Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Recai Berber ise Türkiye ve

Rusya çok iyi iki dost ülke olduğunu ifade etti. Bu ilişkilerin daha ileriye götürülmesi

için daha çok çalışmak gerektiğini anlatan Berber, "Provokasyonların amacına

ulaşmaması için dikkatli olmak gerekiyor. Bölgemizde barışın, huzur ve kardeşliğin

yeniden tesis edilmesi için Türk ve Rus halkları, yönetimleri ve liderleri büyük bir

özveri ve gayretle çalışıyor" dedi.

Vali Yardımcısı Nurettin Ateş de "Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Merhum Andrey Karlov,

iki ülke ilişkilerinin gelişmesi için çaba harcayan, Türkiye ile Rusya arasındaki krizin

atlatılmasında çok önemli bir rol oynayan, değerli bir diplomattı. Anısını Antalya'da

yaşatmaktan mutluyuz" dedi.

Daha sonra törenle Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılan Andrey Karlov

Anıtı'nın açılışı gerçekleştirildi. Törene katılanlar anıta karanfil bıraktı. Rus konuklar ve

protokol üyeleri daha sonra caddeyi gezdi.
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haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Andrey Karlov'un adı Demre'de yaşayacak haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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